COMUNE DI BIBBIANO

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

7° VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 - 1° VARIAZIONE Al SENSI ART. 175, COMMA 5QUATER - LETT. C)TUEL

ENTRATE ANNO: 2022
Classificazione Anno
competenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Vincoli derivanti dalla Legge 2022 CP
Vincoli da trasferimenti 2022 CP
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022 cP
USCITE ANNO: 2022
Classificazione Anno
competenza
Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti
05012.03.1170700 CAP 11707/ 0 - DESTINAZIONE DEL 7% ONERI DI 2022 CP
URBANIZZAZIONE SECONDARIA AGLI EDIFICI DI CULTO CcS
FINANZIATO CON ONERI DI URBANIZZAZIONE
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 cP
CcS
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
Ccs
Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CcSs
Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS
Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 06/05/2022

Iniziale Variazioni_
precedenti

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

SALDO COMPETENZA

Iniziale Variazioni_
precedenti

6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00
6.000,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
16.862,98 0,00
20.000,00 0,00
36.862,98 0,00
36.862,98 0,00
36.862,98
Variazione Variazione
positiva negativa
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00
16.862,98 0,00

Definitivo

16.862,98
20.000,00

36.862,98
36.862,98

Definitivo

22.862,98
22.862,98

22.862,98
22.862,98
22.862,98
22.862,98
22.862,98
22.862,98
22.862,98
22.862,98

Accertato Rimanenza
0,00 16.862,98
0,00 20.000,00
0,00 36.862,98
0,00 36.862,98
Impegnato Rimanenza
0,00 22.862,98
0,00 22.862,98
0,00 22.862,98
0,00 22.862,98
0,00 22.862,98
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COMUNE DI BIBBIANO

USCITE ANNO: 2022

Classificazione

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
09022.02.1160014 CAP 11600/ 14 - REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DI ARREDO URBANO E AREE VERDI
FINANZIATA CON CONTRIBUTO DA IREN
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 06/05/2022

Anno
competenza

2022

CP

cpP
Ccs

cpP
Ccs

CcP
Ccs

CcpP
Cs

CP

CS

Inizi Variazioni
niziale .
precedenti
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6.000,00 0,00
SALDO COMPETENZA
6.000,00 0,00
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione
positiva negativa
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
20.000,00 0,00
36.862,98 0,00
36.862,98
36.862,98 0,00
36.862,98

Definitivo

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

42.862,98

42.862,98

Impegnato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

42.862,98
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