COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

7° VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 - 1° VARIAZIONE AI SENSI ART. 175, COMMA 5QUATER - LETT. C)TUEL

ENTRATE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
Vincoli derivanti dalla Legge	2022	CP	0,00	0,00	16.862,98	0,00	16.862,98	0,00	16.862,98
Vincoli da trasferimenti	2022	CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		СР	0,00	0,00	36.862,98	0,00	36.862,98	0,00	36.862,98
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2022		СР	0,00	0,00	36.862,98	0,00	36.862,98	0,00	36.862,98
·			SALDO	SALDO COMPETENZA					

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
	ramma 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico									
7.09	TITOLO 2									
	Spese in conto capitale									
	Macroaggregato 3 - Contributi agli investimenti									
05012.03.1170700	CAP 11707/0 - DESTINAZIONE DEL 7% ONERI DI	2022	CP	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98	0,00	22.862,98
	URBANIZZAZIONE SECONDARIA AGLI EDIFICI DI CULTO FINANZIATO CON ONERI DI URBANIZZAZIONE		CS	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98	0,00	22.862,98
			CS	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98	0,00	22.862,98
	·		cs	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98		
	Totale Capitoli Variati su Programma 1		CP	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98	0,00	22.862,98
			CS	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98		
	Totale Capitoli Variati su Missione 5		CP	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98	0,00	22.862,98
	·		CS	6.000,00	0,00	16.862,98	0,00	22.862,98		

Missione 9

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

> TITOLO 2 Spese in conto capitale

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 06/05/2022 Pagina 1 di 2

COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi				·					
09022.02.1160014	CAP 11600/ 14 - REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE	2022	CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
	STRAORDINARIA DI ARREDO URBANO E AREE VERDI FINANZIATA CON CONTRIBUTO DA IREN		CS	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
			CS	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
			CS	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
			CS	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 9		CP	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
			CS	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022			СР	6.000,00	0,00	36.862,98	0,00	42.862,98	0,00	42.862,98
·		SALDO COMPETENZA		36.862,98						
			CS	6.000,00	0,00	36.862,98	0,00	42.862,98		
				SALDO CASSA		36.862,98				

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 06/05/2022 Pagina 2 di 2